manutenção preventiva e corretiva e troca de peças diversas em equipamentos de condicionado 
de ar, de modo atender as necessidades da Câmara Municipal de Sitio Novo/RN. 

CREDOR: ALCIMAR MENEZES COMERCIO E SERVIÇOS, inscrita no CNPJ/CPF 
nº 43.724.000.0001/47. 

VALOR: R$ 10.740,00 (dez mil, setecentos e quarenta reais) 

VIGÊNCIA: 07 (sete) meses 

Após a formalização, providencie-se a publicação deste ato no Diário Oficial da Câmara Municipal, 
em conformidade com o § 3º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, garantindo ampla transparência e 
publicidade ao procedimento.